2023 年３月 30 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 30 日に開催された取締役会において、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の異動（2023 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

向山 岳男 常務執行役員

メディア事業部長

執行役員

メディア事業部長

九鬼 泰昭 常務執行役員

プロフェッショナルサービス事業部長

執行役員

プロフェッショナルサービス事業部長

以 上